
 Ředitel Gymnázia Dr. Josefa Pekaře, Mladá Boleslav, Palackého 211 

jmenuje členy maturitní komise: 
 

Ústní maturitní zkoušky – profilová část 
 

Třída:  4.A   uč. 204           termín: 26. – 29.5.2025  
Předseda :    Mgr. Jana Adášková     G Brandýs n. L., Bi - Ma 

Místopředseda :   Bc. Lucie Černá  

Třídní profesor :   Mgr. Veronika Klatovská 

 

Předmět    Zkouší     Přísedí 
Čj – Český jazyk a literatura   PaedDr. Jindra Bártová   Mgr. Vladěna Floriánová 

Aj – Anglický jazyk    Mgr. Martina Fousková    Mgr. Iva Hluchá  

    Mgr. Iva Hluchá    Mgr. Natálie Picková  

    Mgr. Věra Janečková   Mgr. Kristýna Šelemberková 

   Mgr. Kristýna Šelemberková  Mgr. Věra Janečková 

   Mgr. Jana Toužimská   Mgr. Zuzana Voničková 

   Mgr. Zuzana Voničková   Mgr. Jana Toužimská 

Nj – Německý jazyk   Mgr. Milan Král    Mgr. Michaela Šlapáková 

Šj – Španělský jazyk   Bc. Lucie Černá    Mgr. Zuzana Voničková  

Rj – Ruský jazyk    PaedDr. Zdeňka Kuhnová   Mgr. Jarmila Nováková  

Sv – Základy společenských věd   Mgr. Dana Patočková   Mgr. Zdeňka Šeráková  

De – Dějepis     PhDr. Adam Krupička   Mgr. Michaela Šlapáková 

Ze – Zeměpis     Mgr. Veronika Klatovská                            Mgr. Jaromír Kudra 

Ma – Matematika    Mgr. Stanislava Tumajerová  Mgr. Pavla Bořkovcová 

Fy – Fyzika    Mgr. Hana Holubářová   František Tumajer 

Ch – Chemie    Ing. Dana Kuchaříková    Mgr. Hana Holubářová   

Bi – Biologie    Mgr. Jana Maršounová                       Mgr. Markéta Dostálová 

Ik – Infor. a komunik. technologie.              * František Tumajer             * Mgr. Pavla Bořkovcová 

     ( *...zkouší nebo přísedí) 

Vv – Výtvarná výchova   Mgr. Petr Hošek    Mgr. Jarmila Nováková 

 

 

Vedoucí MP: Be, Ds, Fo, Fr, Fu, Hl, Jg, Kd, Ke, Ma, Ne, Pi, Pt, Šo, Ext.   

 

 

Třída:  4.B    uč. 204            termín: 19. – 22.5.2025 

Předseda :    Mgr. Romana Lehečková   G Mnichovo Hradiště, Bi - Tv 

Místopředseda :    Mgr. Pavla Bořkovcová  

Třídní profesor :   Mgr. Daniel Přibík 

 

Předmět    Zkouší      Přísedí 

Čj – Český jazyk a literatura  Mgr. Dana Patočková   Mgr. Zdeňka Šeráková 

Aj – Anglický jazyk    Mgr. Martina Fousková    Mgr. Iva Hluchá  

    Mgr. Iva Hluchá    Mgr. Martina Fousková  

    Mgr. Věra Janečková   Mgr. Kristýna Šelemberková 

   Mgr. Kristýna Šelemberková  Mgr. Věra Janečková 

   Mgr. Jana Toužimská   Mgr. Zuzana Voničková 

   Mgr. Zuzana Voničková   Mgr. Jana Toužimská 

Šj – Španělský jazyk    Bc. Lucie Černá    Bc. A. E. Jaramillo 

Sv – Základy společenských věd  PaedDr. Alena Budínová   Mgr. Vladěna Floriánová 

De – Dějepis    Mgr. Michaela Šlapáková   Mgr. Eva Mikulecká 

Ze – Zeměpis     Mgr. Jana Maršounová   Mgr. Markéta Jeřábková  

Ma – Matematika    Mgr. Daniel Přibík   Mgr. Markéta Jeřábková 

Fy – Fyzika    Mgr. Hana Holubářová   Mgr. Dana Cymorková 

Ch – Chemie     Ing. Dana Kuchaříková   Mgr. Hana Holubářová 

Bi – Biologie     Mgr. Martin Jágr    Mgr. Jana Maršounová  

 

 

Vedoucí MP: Be, Cy, Ds, Fr, Fu, Hl, Jg, Kc, Ke, Ma, Ne, Př, Pt, Šl, Ext.   

 

 



Třída:  4.C   uč. 205            termín: 26. – 29.5.2025 

Předseda :     Mgr. Tereza Plechlová    G Nymburk., Nj - Sv   

Místopředseda :   Mgr. Martina Fousková 

Třídní profesor :   PaedDr. Monika Fialová 

Předmět    Zkouší    Přísedí  
Čj – Český jazyk a literatu  Mgr. Věra Janečková   PhDr. Ladislav Futtera 

    Mgr. Zdeňka Šeráková (opravná zk.) Mgr. Věra Janečková 

Aj – Anglický jazyk    Mgr. Martina Fousková    Mgr. Iva Hluchá  

    Mgr. Iva Hluchá    Mgr. Natálie Picková  

    Mgr. Věra Janečková   Mgr. Kristýna Šelemberková 

   Mgr. Kristýna Šelemberková  Mgr. Věra Janečková 

   Mgr. Jana Toužimská   Mgr. Zuzana Voničková 

   Mgr. Zuzana Voničková   Mgr. Jana Toužimská 

Nj – Německý jazyk    Mgr. Milan Král    Mgr. Lenka Hrdličková 

    Mgr. Lenka Hrdličková   Mgr. Milan Král 

Rj – Ruský jazyk    PaedDr. Zdeňka Kuhnová   Mgr. Jarmila Nováková  

Sv – Základy společenských věd  PaedDr. Alena Budínová   Mgr. Petr Hošek 

De – Dějepis    PhDr. Ladislav Futtera   Mgr. Richard Juriga 

Ze – Zeměpis     Mgr. Jana Maršounová   Mgr. Petr Bárta 

Ma – Matematika    PaedDr. Monika Fialová   František Tumajer 

Fy – Fyzika     Mgr. Stanislava Tumajerová  Mgr. Daniel Přibík 

Ch – Chemie    Mgr. Hana Holubářová    Ing. Dana Kuchaříková   

Bi – Biologie    Mgr. Martin Jágr    Mgr. Zuzana Neuhäuserová 

Ik – Infor. a komunik. technologie.              * PaeDr. Monika Fialová            * Mgr. Michal Bělka 

     ( *...zkouší nebo přísedí) 

Vv – Výtvarná výchova   Mgr. Petr Hošek     Mgr. Jarmila Nováková 

 

 

 

Vedoucí MP: Fi, Fu, Hb, Hl, Ho, Jg, Ke, Kp, Ma, Ne, Pt, Tu, Ext.   

 

 

 

Třída:  8.O    uč. 205     termín: 19. – 22.5.2025 

Předseda :    Mgr. Vanda Šákrová    G Mnichovo Hradiště, Sv- Rj          

Místopředseda :   Mgr. Milan Král   

Třídní profesor :   PhDr. Adam Krupička, Ph.D 

Předmět    Zkouší    Přísedí 
Čj – Český jazyk a literatura   PhDr. Adam Krupička   Mgr. Richard Juriga 

Aj – Anglický jazyk    Mgr. Martina Fousková    Mgr. Iva Hluchá  

    Mgr. Iva Hluchá    Mgr. Martina Fousková  

    Mgr. Věra Janečková   Mgr. Kristýna Šelemberková 

   Mgr. Kristýna Šelemberková  Mgr. Věra Janečková 

   Mgr. Jana Toužimská   Mgr. Zuzana Voničková 

   Mgr. Zuzana Voničková   Mgr. Jana Toužimská 

Šj – Španělský jazyk   Bc. Lucie Černá     Bc. A. E. Jaramillo 

     Bc. Lucie Černá    Mgr. Zuzana Voničková 

Sv – Základy společenských věd   Mgr. Michal Bělka   PaedDr. Alena Budínová 

De – Dějepis     Mgr. Eva Mikulecká   Mgr. Richard Juriga 

Ze – Zeměpis     Mgr. Petr Bárta     Mgr. Jaromír Kudra  

Ma – Matematika    RNDr. Jarmila Mulačová   PaedDr. Monika Fialová 

Fy – Fyzika    Mgr. Dana Cymorková   Mgr. Hana Holubářová 

Ch – Chemie    Mgr. Hana Holubářová   Ing. Dana Kuchaříková 

Bi – Biologie    Mgr. Markéta Dostálová   Mgr. Zuzana Neuhäuserová 

Ik – Infor. a komunik. technologie.  * Mgr. Michal Bělka            * PaedDr. Monika Fialová 

     ( *...zkouší nebo přísedí) 

 

 

Vedoucí MP: Be, Cy, Ds, Fi, Fo, Hb, Ho, Kd, Kp, Ku, Nv, Pi, Šo, Ext. 

 

 

V Mladé Boleslavi 21.3.2025       Mgr. Petr Dostál 


